
ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

01.08.2017 г. №43

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на 
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя 
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного 
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города 
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 01.08.2017г. следующих детей:

Во 2 младшую группу общеразвивающей направленности № 1
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Заяц Алиса 12.08.2013г.

Во 2 младшую группу общеразвивающей направленности №7
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Ефимова Софья 10.12.2013г.

Во 2 младшую группу общеразвивающей направленности №5
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Ахмедова Марьям 21.06.2013г.

В среднюю группу общеразвивающей нап равленности №3
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Гаджигаев Анзор 10.10.2012г.

В старшую группу общеразвивающей направленности
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Нефёдова Злата 02.03.2011г.
2. Ахмедов Абдулла 27.08.2011г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для 
определения детей в дошкольное учреждение.

Заведующий Т.В. Володина



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

03.08.2017 г. №45

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на 
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя 
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного 
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города 
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 03.08.2017г. следующих детей:

Во 2 младшую группу общеразвивающей направленности №7
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Цапова София 11.10.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для 
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

07.08.2017 г. №46

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на 
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя 
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного 
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города 
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 07.08.2017г. следующих детей:

Во 2 младшую группу общеразвивающей направленности №4
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Дьяконова Полина 24.03.2013г.

В среднюю группу общеразвивающей нап]эавленности №3
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Устенко Анастасия 22.02.2012г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для 
определения детей в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

10.08.2017 г. №48

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на 
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя 
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного 
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города 
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 10.08.2017г. следующих детей:

Во 2 младшую группу общеразвивающей направленности №1
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Ибрагимова Зульхиджа 06.07.2013г.

В старшую группу общеразвивающей направленности
№ ФИ ребенка Дата рождения
1- Лиханова Софья 22.02.2011г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для 
определения детей в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

14.08.2017 г. №49

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на 
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя 
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного 
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города 
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 14.08.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей направленности №3
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Демьяненко Данил 20.06.2012г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для 
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

15.08.2017 г. №50

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на 
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя 
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного 
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города 
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 15.08.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей направленности №3
№ ФИ ребенка Дата рождения

' 1. Мартышов Дмитрий 07.06.2012г.

В старшую группу общеразвивающей направленности
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Кириллов Данил 02.07.2011г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для 
определения детей в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 юрода Ставрополя

ПРИКАЗ

22.08.2017 г. №51

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на 
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя 
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного 
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города 
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 22.08.2017г. следующих детей:

Во 2 младшую группу общеразвивающей направленности №8
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Соболева Кира 24.12.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для 
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

28.08.2017 г. №54

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на 
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя 
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного 
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города 
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 28.08.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей направленности №3
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Парахин Егор 21.02.2012г.

В старшую группу общеразвивающей направленности
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Смоленский Роман 12.03.2011г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для 
определения детей в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

29.08.2017 г. №55

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на 
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя 
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного 
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города 
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 29.08.2017г. следующих детей:

Во 2 младшую группу общеразвивающей направленности №1
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Босова Алёна 12.05.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для 
определения детей в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

31.08.2017 г. №57

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на 
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя 
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного 
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города 
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 31.08.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей нап равленности №2
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Литовченко Мирон 18.07.2012г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для 
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина


